החלטת בית הדין

מסקנת הדברים מקובלת על דעת כל חברי בית הדין ועל כן אנו פוסקים כי כל עוד משמורת הקטין [ש'] היא ביד אימו והאב מתגורר בעיר אחרת, ימשיך להיות מקום חינוכו בת"ת ערלוי בעיר ב'.

פסק דין זה מותר בפרסום לאחר השמטת הפרטים המזהים.

ניתן ביום כ' במרחשון התשפ"ב (26/10/2021).

הרב איתן זן בר

הרב שלמה שושן

הרב חיים בזק – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה